03.01 17
RANCO srl - 60131 Ancona - Via Albertini, 36 G/7 - Tel. (+39) 071.2861543 - Fax (+39) 071.2861546 - info@ranco.biz - www.ranco.biz
Verificare sempre aggiornamenti su www.ranco.biz - Always check www.ranco.biz for updates
N
Lime diamantate - Diamond Files
Codice Dimensioni (mm) d x L
L1 (mm)
Grana
Code Dimensions (mm) d x L Grain
LDLIMP02X140120 2 x 140 30 120
LDLIMP02X140200 2 x 140 30 200
LDLIMP02X140400 2 x 140 30 400
LDLIMP04X140120 4 x 140 30 120
LDLIMP04X140200 4 x 140 30 200
LDLIMP04X140400 4 x 140 30 400
LDLIMP06X140120 6 x 140 30 120
LDLIMP06X140200 6 x 140 30 200
LDLIMP06X140400 6 x 140 30 400
Codice Descrizione Grana Composizione
Code Description Grain Composition
LKIT10LDLIMP
Kit composto da 10 lime diamantate